
v Litomyšli v dubnu 2018
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 4. Ne 9.00–17.00 Pravda nebo lež? – seminář kineziologie s Petrou Polákovou. • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
21.00 Velikonoční diskotéka 70.–90. let – dj Alík, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

3. 4. Út 17.00 Počátky festivalu Smetanova Litomyšl – beseda s PhDr. M. Boštíkem a S. Vosykou na knihou • městská knihovna tel. 461 612 068
6. 4. Pá 18.00–20.00 Ženský kruh: téma Tělo • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

20.00 Circus Problem – koncert, afterpárty, 140 Kč předprodej / 190 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Dj Mark Key – drink & listen • El lamíno café tel. 733 522 488
22.00 Classixxx – dance & club music, dj Leemac, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

7. 4. So 20.00 On The Way Home – koncert • El lamíno café tel. 733 522 488
21.00 Oldies párty 60.–90. let – dj Wolf, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Strip Night – dance music, dj Laaw, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

9. 4. Po 17.15 Základy permakulturní zahrádky – přednáška Elišky Nešťákové • městská knihovna tel. 461 612 068
19.00 Tomáš Klus: prostekoncert v klubu – vyprodáno • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

10. 4. Út 9.00–17.00 Malování na trička – výtvarná dílna • rodinné centrum tel. 607 605 720
15.00 Hořký návrat z pekla – projekce filmu Olgy Sommerové, vyprávění Eriky Bezdíčkové • Zámecká jízárna tel. 461 613 032
19.00 Tomáš Klus: prostekoncert v klubu – vyprodáno • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

11. 4. St 13.30 Hola, hola, jaro volá – čtení s babičkou Marcelkou • městská knihovna tel. 461 612 068
17.30  Lužičtí Srbové – přednáška PhDr. Jana Tomíčka • Husův sbor            tel. 724 704 977

12. 4. Čt 17.00 Za řemesly do Napísku aneb co nového v lesní školce • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
13. 4. Pá 17.00 Bedřiška Uždilová: Obrazy – vernisáž výstavy • Dům U Rytířů tel. 461 614 765

20.00 Bára Poláková – koncert, vyprodáno • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.30–22.00 Pozorování hvězd pro veřejnost • v nové hvězdářské pozorovatelně na zahradě DDM, v areálu 2. MŠ tel. 461 615 270
22.00 Československá párty – CZ/SK hity, dj Toi, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

14. 4. So 10.00 Malá pivní slavnost – pivní gastronomie, zábavná degustace, soutěž domácích vařičů piva, aj. • Restaurace Veselka tel. 776 887 719
10.00–18.00 Práce s vnitřním světem – celodenní kurz s Vendulou Kociánovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 WxP – koncert a afterpárty s dj Magdidou, 80 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Dj Marton & Rosberg soundsystem B2B – drink & listen • El lamíno café tel. 733 522 488
22.00 Push The Button – house music, djs Glenn, Parrot a hosté, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

16. 4. Po 17.00 Moje první cesta do USA – přednáška Jitky Zavoralové • Městská knihovna tel. 461 612 068
19.00 Změň příběh svého života – přednáška Martina Foldy • Bobo Cafe tel. 605 147 812

17. 4. Út 9.00–17.00 Výroba voňavých mýdýlek – výtvarná dílna • rodinné centrum tel. 607 605 720
18. 4. St 20.00 Divadlo Sklep: Besídka 2018 – tradiční představení divadla Sklep, vyprodáno • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19. 4. Čt 17.00 Z ateliérů Unie výtvarných umělců pardubického regionu a hostů – vernisáž výstavy • regionální muzeum tel. 461 615 287

17.00 KJČ: Příběhy české šlechty – přednáška Marty Vandasové a informace o jarním zájezdu • Restaurace Slunce tel. 724 024 708
19.00 Proměny nesvobody 1938–1953 – přednáška Jiřího Padevěta, historika a spisovatele • aula gymnázia tel. 461 612 263

20. 4. Pá 16.00 Procházky (s) městem: Litomyšl úřednická – prohlídka města s průvodcem, zdarma • sraz před dom. mládeže SZAT tel. 461 614 765
18.00–20.00 Ženský kruh: téma Role ženy • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00 Miroslav Donutil: Cestou necestou – vyprodáno • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Komici s.r.o. – stand–up comedy show, 215 Kč předprodej / 250 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 The Night’s Joy – koncert • Hostinec U Černého orla
20.00 Dj Alcor – drink & listen • El lamíno café tel. 733 522 488
22.00 Republica Rum Night – dance & club music, dj Dash J, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

21. 4. So 9.30–12.00 Zapleť se s uměním: Mozaika – výtvarná dílna, cena 30 Kč • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
10.00–17.00 Hlas dokořán – celodenní prožitková dílna vědomé práce s hlasem s Monikou Obermajerovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10.00 Jaderné fúze – dialog vědy a víry s prof. Pavlem Chráskou • Husův sbor tel. 724 704 977
14.00–17.00 Den Země – zábavné rodinné odpoledne • v parku u Smetanova domu tel. 461 615 270
19.00 Šansony Chantal Poullain – koncert, vstupné 290 – 390 Kč • Smetanův dům tel. 461 312 655
20.00 Fuzzy2102 – koncert • El lamíno café tel. 733 522 488
21.00 Diskotéka 70.–90. let – dj Alík, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Storm Wow Night – dance & club music, djs Styx, Michael C, 90 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

22. 4. Ne 10.00 25 let výuky restaurování v Litomyšli – den otevřených dveří, slavnost (15.00), vernisáž (17.00) • Fakulta restaurování UP tel. 466 036 590
14.00–18.00 Pránájáma II. – workshop dechové techniky s Petrou Polákovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

23. 4. Po 17.00 Keňa očima spisovatelky – beseda se spisovatelkou Hanou Hindrákovou • Městská knihovna tel. 461 612 068
24. 4. Út 9.00–17.00 Výroba čarodějnic – výtvarná dílna • Rodinné centrum tel. 607 605 720

16.00 Majálesový průvod – přes Smetanovo náměstí do Klášterních zahrad, kde bude probíhat program • sraz v atriu SPgŠ tel. 724 667 910
25. 4. St 9.00–17.30 Výklady karet – Emilie Didi Bertová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

18.00 Otevírání lázeňské sezóny – degustace vína p. Hrabala • Hotel Aplaus tel. 461 614 900
19.00 Knižní čtvrtek ve středu • Na Sklípku tel. 461 614 723
19.30 560. LHV – Pocta české opeře – koncert, vstupné 120 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.30 Miss Majáles 2018 – soutěž • Zámecká jízdárna tel. 724 667 910

26. 4. Čt 17.00 Oldřich z Chlumu – román a skutečnost – beseda s Vlastimilem Vondruškou, vstup volný • Státní zámek Litomyšl tel. 461 615 067
17.00–20.00 Večer s galerií: Šansonový koncert v galerii – vystoupení Chanson Trio Coucou • Dům U Rytířů tel. 461 614 765  
18.00 Degustace vín Vinařství Vinofol Novosedly – cena 250 Kč,  vstupenky ve Vinotéce Pulkrábek tel. 603 526 836
19.00 Buty – koncert, vstupné 320, 350 a 380 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Missák Majáles – soutěž • Music Club Kotelna tel. 724 667 910

27. 4. Pá 17.00 A do třetice všeho... – pohádka Divadla Drak pro rodiny s dětmi, vstupné 70 Kč děti a 100 Kč ostatní • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Mňága a Žďorp – koncert, afterpárty, vstupné 200 Kč předprodej / 250 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519



do 2. 4. Renesance v Litomyšli – květinová výstava k 450. narozeninám zámku, vstupné 50/80 Kč • Státní zámek Litomyšl • Út–Ne 10–16
do 2. 4. Velikonoční menu • Hotel Aplaus **** • 11.00
do 2. 4. Velikonoční prohlídky zámku – reprezentační sály I. prohlídkové trasy doplní velikonoční květinová výzdoba • Státní zámek Litomyšl • Pá–Po 10–16
do 3. 4. Život v deštných pralesích – výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
do 8. 4. Zimní dětská herna – přijďte si pohrát a tvořit, nabízíme různé aktivity, hry a tvoření • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 8. 4. Od masopustu do Velikonoc – výstava o lidových tradicích spjatých s tímto obdobím • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 8. 4. Vladimír Vích: Litomyšl, moje město – výstava • Dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17
do 10. 4. Psychosomatika člověka v praxi – seminář Ing. Pavla Poloka • Smetanovo náměstí č.p. 31 • Út 17.00
do 22. 4. Litomyšlská ornitologie – výstava představí ornitology Litomyšlska a početné exponáty ptactva • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 31. 5. Jaroslav Malátek: Příběh dobrého srdce – prodejní výstava k výročí nedožitých 95 let akad. malíře J. Malátka • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia
do 30. 6. Čtenářské bingo – nová hra pro dětské hráče • Městská knihovna

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Ne  1. 4.  Pacific Rim: Povstání – film USA, akční/sci–fi/dobrodružný, 135 min, titulky, 130 Kč
Út, St  3., 4. 4.  Oni 2: Noční kořist – film USA, horor, 90 min, titulky, 110 Kč
Čt  5. 4.  No Manifesto: Film o Manic Street Preachers – film USA, dokumentární / hudební, 120 min, titulky, 150 Kč
Pá, Ne  6., 8. 4.  Ready Player One: Hra začíná – film USA, akční/sci–fi/thriller, 140 min, 110 Kč
So  7. 4.  Ready Player One: Hra začíná ve 3D – film USA, akční/sci–fi/thriller, 140 min, 130 Kč
Út 10. 4.  Operace Entebbe – film USA/Velká Británie, krimi/drama/thriller, 110 min, titulky, 110 Kč
St 11. 4.  Tátova volha – film ČR, komedie/drama, 95 min, 120 Kč
Čt, Pá 12., 13. 4.  Fakjů pane učiteli 3 – film Německo, komedie, 120 min, 130 Kč
So, Ne 14., 15. 4.  Gringo: Zelená pilule – film USA, akční/drama/komedie, 110 min, 110 Kč
Po 16. 4.  Planeta Česko – film ČR, dokumentární, 85 min, 80 Kč
Út 17. 4.  Týden s Oscarem: Tři billboardy kousek za Ebbingem – film USA, krimi/drama/komedie, 115 min, titulky, 100 Kč
St 18. 4.  Týden s Oscarem: Dunkerk – film VB/NL/F, historický/válečný/akční/drama, 110 min, titulky, 90 Kč
Čt 19. 4.  Týden s Oscarem: Blade Runner 2049 – film VB/Maďarsko/Kanada, sci–fi/thriller, 165 min, titulky, 100 Kč
Pá 20. 4.  Týden s Oscarem: Tvář vody – film USA, horor/romantický/fantasy/thriller/drama, 125 min, titulky, 100 Kč
So 21. 4.  Rampage: Ničitelé ve 3D – film USA, akční/dobrodružný/sci–fi, 110 min, titulky, 140 Kč
Ne 22. 4.  Rampage: Ničitelé – film USA, akční/dobrodružný/sci–fi, 110 min, titulky, 120 Kč
Út, St 24., 25. 4.  Pepa – film ČR, komedie/drama, 95 min, 120 Kč
Čt 26. 4.  Filmový klub: Nic jako dřív – film ČR, dokumentární, 95 min, 70 Kč
Pá 27. 4. od 17.00  Po strništi bos – film ČR, drama/válečný/komedie/historický, 115 min, 100 Kč
So 28. 4.  Avengers: Infinity War ve 3D – film USA, akční/sci–fi/fantasy, 150 min, 140 Kč
Ne 29. 4.  Avengers: Infinity War – film USA, akční/sci–fi/fantasy, 150 min, 120 Kč
Út, St  1., 2. 5.  Kazišuci – film USA, komedie, 105 min, titulky, 120 Kč
Čt  3. 5.  Věčně tvá nevěrná – film ČR, romantický/komedie, 100 min, 100 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
Ne  1. 4.  Králíček Petr – film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/fantasy, 90 min, 120 Kč
So  7. 4.  Sněhová královna: Tajemství ohně a ledu ve 3D – film Rusko, animovaný, 90 min, 110 Kč
Ne  8. 4.  Sněhová královna: Tajemství ohně a ledu – film Rusko, animovaný, 90 min,90 Kč
So 14. 4. Sherlock Koumes ve 3D – film USA/Velká Británie, animovaný/komedie/dobrodružný, 90 min, 130 Kč
Ne 15. 4.  Sherlock Koumes – film USA/Velká Británie, animovaný/komedie/dobrodružný, 90 min, 110 Kč
So 21. 4.  Týden s Oscarem: Coco ve 3D – film USA, animovaný,  110 min, 130 Kč
Ne 22. 4.  Týden s Oscarem: Coco – film USA, animovaný,  110 min, 100 Kč
Po 23. 4. od 9.30  Za kamarády z televize 6 – pásmo pohádek pro nejmenší, 30 Kč 
So, Ne 28., 29. 4. V husí kůži – film USA/Čína, animovaný/komedie/rodinný, 90 min, 120 Kč

27. 4. Pá 22.00 Retro mejdan – retro hity, dj Vašek Klema, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
28. 4. So 10.00–16.00 Propoj se svou vnitřní silou a vytvoř životní změnu – workshop s Ivou Radulayovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

10.00–22.00 Zahájení 7. litomyšlské lázeňské sezóny – lázeňská kolonáda, koncerty, divadlo, výstavy, aj. • program na www.lazneducha.cz
14.00–18.00 Kurz Reiki 1. – David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
16.00–17.00 Povídání s malířem Jiřím Valešem – autorské povídání s J. Valešem o malbě Litomyšle i jiných měst • Galerie de Lara tel. 603 247 078
22.00 Lázeňská afterpárty – djs Magdida + Negr, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland – house párty, djs Dominico, Deffo, Glenn & Parrot, 120 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

29. 4. Ne 9.00–17.00 Pravda nebo lež? – II. praktický seminář s Petrou Polákovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10.00 Udělejte si vlastní sgrafito! – výtvarná dílna, rezervace předem na e–mail: pokladna@rml.cz, cena 160 Kč • RML tel. 461 615 287
10.00 Snídaně v trávě – stylový lázeňský brunch, občerstvení zajištěno, kytaru, deku a děti s sebou • Státní zámek Litomyšl tel. 461 653 333

30. 4. Po 9.00 Skřehotání s čarodějnicí – opékání buřtíků • Rodinné centrum tel. 607 605 720
2. 5. St 9.00–17.30 Čtení z ruky – Jana Niessnerová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
3. 5. Čt 17.00 Dioramata, stroječky, hračky... – vernisáž výstavy • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
4. 5. Pá 20.00 AC/DC Czech Revival – koncert, afterpárty s dj Saurusem, vstupné 120 Kč předprodej / 150 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
5. 5. So 10.00–18.00 Jak si postavit dům za 360 tisíc – celolodenní intenzivní seminář Ondry Netíka • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

13.00–20.00 Rodinné konstelace s Karlem Rešlem • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
19.00 Punk v Kotli 4 – koncert, afterpárty, vstupné 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Castel Attack vol. 2 – drink & listen • El lamíno café tel. 733 522 488

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE



14. 4.              So              9.00                   Dubnové jezdecké závody – hobby + Z–L** • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                           9.30 a 11.15       Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. FK Letohrad – mistrovská utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
                                           13.45                  Fotbal: Litomyšl/Cerekvice vs. AFK Horní Jelení – mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
                                           16.30                  Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. Jiskra Heřmanův Městec – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
19. 4.               Čt              18.30                  Pardubický plavecký pohár – určeno široké veřejnosti, plave se ve dvou drahách 500 m na čas, poplatek 50 Kč • Městský bazén Litomyšl
21. 4.               So              9.00                   Turnaj krajské soutěže starších a mladších přípravek • Městský stadion Černá hora
                                           10.00                 Jezdecké hry pro děti – jezdecké závody, parkury 40–70 cm • Jízdárna – Hřebčín Suchá
28. 4.              So              8.30                   Tenis: Litomyšl vs. Dolní Dobrouč – mistrovská utkání družstva babytenisu • Sportcentrum Litomyšl
                                             9.30–11.30         Lesní běh Černou horou – 46. ročník, jsou připraveny tratě dlouhé 1.2 km, 3 km nebo 6 km • areál Černá hora
                                           9.30 a 11.15       Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. SK Lázně Bohdaneč – krajský přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
                                           13.00                 Drezurní veřejný trénink – Z–L + pony • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                           16.30                  Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. TJ Lanškroun – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
29. 4.              Ne             8.30                   Tenis: Litomyšl vs. Žamberk – mistrovská utkání družstva mladších tenistů • Sportcentrum Litomyšl

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén, tel. 461 315 011
Provozní doba na www.bazen–litomysl.cz nebo na  461 315 011
• Út 18.45–19.45  Aqua Fitness (vyjma prázdnin a svátků)
• St 12.00–13.00  Cvičení ve vodě pro seniory (vyjma prázdnin
a svátků)
www.bazen–litomysl.cz

 Letní stadion Černá hora
Veřejná posilovna (outdoorové posilování) – nonstop přístup,
vstup volný

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po–Čt 8.00 – 21.00, Pá 8.00 – 22.00
• So 10.00 – 22.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum–litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, 
tel. 777 588 586
Sauna do 27. 4.:
• Po 17.00–21.30 společná
• Út 16.00–21.00 ženy 
• St 16.00–18.30 muži a 18.30–22.00 společná
• Čt 17.00–22.00 společná
• Pá 16.00–18.30 muži a 18.30–22.00 společná
• So 16.00–21.30 společná
• Ne 16.00–21.00 společná a děti
www.areal–sokolovna.cz

 Jandikova.cz, tel. 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA 
u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík)
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204
Hathajóga – začátečníci i pokročilí 
(s Petrou Bálskou, tel. 608 834 129):
• Po, Pá 8.30, • Út 18.00, • Čt 19.00
Karate
• Po 17.00–18.00 začátečníci a pokročilí
• St 17.00–18.30 začátečníci a pokročilí
• Pá 17.00–18.30 pokročilí
Fitbox
• Po a Čt 18.00 
www.litomysl–veselka.cz

 Rodinné centrum, tel. 721 344 217
Čt 16.30–17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217

 Spirit studio, tel. 739 954 311
Studio se zaměřením na jógu a zdravý životní styl, power jóga,
jóga pro zdravá záda, ranní jóga, jóga pro děti, aero jóga, se-
mináře, kurzy.
rozvrh a rezervace: www.spiritstudiohanasimkova.inrs.cz

 Centrum Spontanea, tel. 605 147 812
Smetanovo nám. 77
Jóga s Petrou Polákovou
• Čt 8.00–9.30  Ranní jóga pro začátečníky a mírně pokročilé
• Čt 10.00–11.00  Jóga pro seniory
Kurz hormonální jógy s Petrou Polákovou
• Pá 8., 13. a 27. 4. od 16.30
Partnerská jóga s Petrou Polákovou
• Pá 8. 4. od 15.00–17.00  
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, www.ana-
hatayoga.cz
Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou
• Út 17.00 

Jemná jóga s Janou Krejzovou
• St od 18.30
Kurz hry na bubny djembe s Pavlem Jasanským
• Po 9., 16. a 23. 4.  od 18.00 začátečníci
• Po 9., 16. a 23. 4.  od 19.15 mírně pokročilí

 Spinning Centrum Stratílek, tel. 724 033 548
45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h
• Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

 ZUŠ – budova Tunel
Orientální tanec
Po od 18.15
Bližší informace a přihlášky do kruzu na mob.: 728 684 634,
email: avokvarom@gmail.com

 Sokolovna 
Rozpis cvičení:
Po 16.00–17.00 rodiče s dětmi
Po 17.00–18.00 mladší žáci
Po 18.00–19.00 zdravotní cvičení
Po 19.00–20.30 volejbal
St 17.00–19.00 všestrannost dívky
Čt 19.00–20.30 volejbal mix

 Jóga klub Litomyšl, tel. 775 195 301
• Út 17.00–18.30, 18.30–20.00
• Čt 17.45–19.15
Cvičení probíhá v tělocvičně na I. ZŠ Zámecká 496

SPORT, CVIČENÍ

do 28. 10. Mystika v horách a dřevě ukrytá – výstava fotografa R. Bartoně a sochaře J. Janočky • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • So, Ne– 9–12 a 13–17
od 3. 4. do 28. 4. Dobytí Prahy Poděbradskou jednotou 1448 – výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
3., 11., 17., 24. 4. a 1. 5. Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna • 19.00
od 14. 4. do 15. 4. XVIII. Astrovíkend – esoterický festival – porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • Zámecký pivovar • So 9–18, Ne 10–16
od 14. 4. do 3. 6. Bedřiška Uždilová: Obrazy – výstava pražské výtvarnice • Dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17
od 20. 4. do 20. 5. Z ateliérů Unie výtvarných umělců pardubického regionu a hostů – výstava • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
od 23. 4. do 8. 7. Jen nám 25 aneb 25 let výuky restaurování v Litomyšli – výstava o historii školy • Červená věž • Po–Pá 8–15
od 24. 4 .do 30. 9. Letní dětská herna – oblíbené hrací koutky a tvoření pro děti, ale také k létu patřící „vodní radovánky“ • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
od 24. 4. do 30. 9. Přijďte si zaplavat – zábavná výstava o dějinách litomyšlské plovárny • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
od 26. 4. do 19. 5. Výstava Litomyšl • Galerie de Lara • Út–Pá 9–12 a 13–30–17, So 9–12
od 28. 4. do 29. 4. Výstava železničních modelů a kolejišť – do detailu propracované lokomotivy, vagónky i nádraží • regionální muzeum • So 9–19, Ne 9–15
od 28. 4. do 30. 9. Městská obrazárna – výstava těch nejkvalitnějších děl ze sbírek Městské galerie Litomyšl • Státní zámek Litomyšl - II. patro • Út–Ne 10–12 a 13–16
od 28. 4. do 29. 4. Lázeňské menu • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00
od 4. 5. do 16. 5. Dioramata, stroječky, hračky... – poutavá výstava do detailu propracovaných exponátů • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po–Pá 8.30–18.00 So–Ne 9.00–14.00
Informační centrum  na zámku otevřeno: Út-Ne 9.00-16.00
      
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: Aktualizovaná podrobná mapa města Litomyšl

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                        3. 4. 18.00             Bystré mému srdci blízké II – vernisáž, kresby Mgr. Jarmily Janků, součástí bude krátký kulturní program • knihovna
                                   5. 4. 15.30               PohádkoTour – pohádka, povídání si o přečteném, hry a úkoly • knihovna
                                             6. 4. 17.00               Izraelem a Palestinou za pár kaček – beseda s Filipem Tesařem, vstupné 20 Kč • Školící středisko na Hasičské zbrojnici
                                             14. 4. 19.00            Natěrač – konverzační komedie slavného britského autora Donalda Churchilla, vystoupí herci DS Vicena z Ústí nad Orlicí
DOLNÍ ÚJEZD                28. 4. od 14.00      Stavění Máje – průvod od hostince Koruna, v parku vystoupí ZUŠ DÚ, v 16.15 Duo Klusoňová–Tmějová, 18.00 Pokáč, 19.30 Machos Burritos
OLDŘIŠ                                7. 4. 17.00                Beseda s Věrou Sosnarovou – skutečný příběh ženy, která prožila 19 krutých let v sovětských vězeních a gulazích • v Orlovně Oldřiš
POLIČKA                             6. – 12. 4               Jeden svět Polička – Aktualizace systému – mezinárodní festival dokumentárních filmů o lidských právech
                                   18. 4. 20.00            Proč nemohu spát – orchestr Ježkovy stopy přiveze představení nabité hudbou i divadlem • Tylův dům
                                             20. 4. 19.30            Martin Brunner Trio & Epoque Quartet / Prime Time Voice / Luboš Andršt Group • Tylův dům
                                             21. 4. 19.30             Najponk Trio / Concept Art Orchestra / Elena Sonenshine & Jocose Jazz • Tylův dům
                                   23. 4. 19.00            Staré dámy – divadelní představení, Študio L&S Bratislava, hrají: Kamila Magálová a Zdena Studenková • Tylův dům
SEBRANICE                       1. 4. 20.00               Velikonoční zábava – hraje Rytmik Jedlová, vstupné 60 Kč, pořádá TJ Sebranice • kulturní dům
                                   7. 4. 14.00               Turnaj ve hře Člověče, nezlob se! – první cena – dort, občerstvení za drobný peníz připraveno • kulturní dům

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             10. 4. 17.00            Budoucnost České republiky v Evropské unii – diskuze za účasti europoslance P. Teličky a senátora R. Martínka  • aula Fabriky 
                                   20.– 21.4. 19.30   FAPS: 14. ročník Festivalu Amatérských Pěveckých Sborů • Fabrika 
                                             28. 4. 14.00           Oblastní kolo Porty + host Porty: Poutníci (Brno) – hostem bude skupina Poutníci, vstupné pro veřejnost 50 Kč • klub Tyjátr 
                                   28.4. 20.00            Poutníci (Brno) – vstupné 200 Kč, předprodej vstupenek od 2. 4. v recepci Fabriky, v den koncertu na pokladně kina Vesmír • klub Tyjátr 
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    5. 4. 17.00               Letci z našeho regionu v RAF – přednáší PhDr. Pavel Petr • kinosál muzea 
                                   7. 4. 10.00               Zahájení zámecké sezony 2018 – dopoledne jarmark a odpoledne se můžete těšit na šermíře, kejklíře aj. • nádvoří zámku 
                                             8. 4. 19.00               Divadelní představení – P.R.S.A., hořká rodinná komedie a dámská jízda nejen pro ženy, vstupné 250 Kč • kinosál KS
                                   17. 4. 19.00             Nezmaři v pořadu 40 let na cestě. – vstupné 120 Kč, legenda folkové scény znovu v Moravské Třebové • Dvorana muzea
VYSOKÉ MÝTO                  21. 4. 6–17               Kujebácký šmajd – jarní dálkový pochod pro zdraví, www.gvmyto.cz • Gymnazium Vysoké Mýto 
                                   25. 4. hodina         Den Země – přehlídka možností alternativního způsobu života, www.vysoke–myto.cz • náměstí Přemysla Otakara II. 

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          16. – 21. 4.          Gaudeamus Theatrum / Mezinárodní Setkání uměleckých škol • Divadlo Drak
CHEB                           28. 4.                      Soutěžní přehlídka dětských a mládežnických předtančení • Kulturní centrum Svoboda
JINDŘICHŮV HRADEC     7. 4.                           Slavnostní otevírání parního provozu jindřichohradecké úzkokolejky • nádraží Jindřichohradeckých místních drah, 
KUTNÁ HORA                    7. 4.                           II. Kutnohorský street food festival – od 11.00
POLIČKA                      20. – 21. 4.           22. ročník festivalu Polička Jazz • Velký sál Tylova domu v Poličce
TELČ                                     22. 3. – 28. 5.     Jaroslav Krepčík 1880 – 1959 – výstava sochaře, malíře, grafika a restaurátora,  telčského rodáka  • Městská galerie Hasičský dům 
TŘEBOŇ                              14. 4.                        Květinová Třeboň – řemeslné a květinové trhy, aj., výstava Amarylis, koncert folkové kapely Bonsai č. 3. • třeboňský zámek

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


